

2、货物（服务）分项报价表

- 1、供应商应在网上竞价系统平台中报出项目总价，在网上竞价过程中无需上传分项报价表（若有）。
- 2、成交供应商的分项报价表（若有）随纸质响应文件提供。
- 3、本表为货物、服务项目适用。

项目编号： JJZB-2025-15-1

项目名称： 民警礼堂音频及二道幕采购项目

金额单位：人民币元

合同包	品目号	序号	货物/服务名称	数量	品牌型号	单价	合计
1	1-1	1	左声道线阵全频音箱	4 只	ENNE AS-208	11881.60	47526.40
		2	左声道线阵低频音箱	1 只	ENNE AS-815S	13587.70	13587.70
		3	右声道线阵全频音箱	4 只	ENNE AS-208	11881.60	47526.40
		4	右声道线阵低频音箱	1 只	ENNE AS-815S	13587.70	13587.70
		5	全频线阵专业功放	4 台	ENNE KE800	9870.00	39480.00
		6	低频线阵专业功放	1 台	ENNE KA1200	11280.00	11280.00
		7	线阵升降吊挂葫芦	2 套	ENNE 定制	1128.00	2256.00
		8	线阵支架	2 套	ENNE 定制	1880.00	3760.00
		9	线阵支架	4 只	ENNE 定制	2162.00	8648.00
		10	小振膜电容话筒	4 个	SHURE KSM137	4982.00	19928.00
		11	话筒吊架	4 套	国产 定制	470.00	1880.00
		12	线阵反馈抑制器	1 台	ENNE KFC3100	7990.00	7990.00
		13	音频处理器	1 台	ENNE HP480	9870.00	9870.00
		14	调音台(含 32 路接口箱)	1 台	MIDAS M32	33840.00	33840.00
		15	音频隔离器	6 只	HLD 定制	202.10	1212.60

		16	多媒体系统核心处理器	1 台	HLD Econtrole III	7520.00	7520.00
		17	浪涌保护器（带延时开关）	1 台	HLD HL-LY9200-BF	940.00	940.00
		18	无线话筒双通道接收机	8 台	IDL CT-5	1410.00	11280.00
		19	无线手持话筒	8 支	IDL X5(E39)	1410.00	11280.00
		20	头戴腰包式无线发射器	8 支	IDL B50	1222.00	9776.00
		21	无线会议系统主机	1 台	IDL ES-6200	6392.00	6392.00
		22	桌面式主席单元(双杆)	2 支	IDL ES-6200C	3008.00	6016.00
		23	桌面式代表单元(单杆)	8 支	IDL ES-6200D	2303.00	18424.00
		24	无线会议系统充电机	1 台	IDL ES-6200R	2820.00	2820.00
		25	天线线路分配器	3 台	IDL T98	2162.00	6486.00
		26	指向性天线	2 个	IDL T98A	772.68	1545.36
		27	50 欧天线	2 条	IDL 定制	376.00	752.00
		28	机架式电源排插(智能PDU 模块)	1 台	HLD HL-JDY8-W	479.40	479.40
		29	电源对开轨道	2 道	佳乐 定制	15040.00	30080.00
		30	幕布	1 道	佳乐 定制	24320.62	24320.62
		31	机柜	1 个	顺通 定制	2160.00	2160.00
		32	音频连接线	8 条	国产 定制	11.28	90.24
		33	音频连接线	6 条	国产 定制	12.22	73.32
		34	音频连接线	2 条	国产 定制	11.28	22.56
		35	音频连接线	12 条	国产 定制	11.28	135.36
		36	音频连接线	4 条	国产 定制	11.28	45.12
		37	音频连接线	2 条	国产 定制	11.28	22.56

	38	音频连接线	2 条	国产 定制	11.28	22.56
	39	音频连接线	1 条	国产 定制	14.10	14.10
	40	音频线	1 批	星辰 定制	940.00	940.00
	41	电源线	1 批	诚业 定制	280.00	280.00
	42	镀锌钢管	1 批	国产 定制	280.00	280.00
	43	安装辅助材料	1 批	国产 定制	5640.00	5640.00
	44	安装调试	1 套	佳乐 定制	9400.00	9400.00
	45	服务保障	1 项	佳乐 定制	14950.00	14950.00
合同包总价：434560.00						

供应商（全称并加盖公章）：福建佳乐科技工程有限公司

供应商代表签字：李江斌

日期：2025 年 5 月 8 日

